ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI CROTONE

= F Via A. Manzoni, 6 — 88900 Crotone — Telefax: 0962/24743
E-mail: ordfarmkr@gmail.com PEC: ordinefarmacistikr@pec.fofi.it

BILANCIO CONSUNTIVO 2019

Parte | - ENTRATE

Cap. Art. Descrizione

01 Giacenza al 31/12/2018 € 101.278,76
02 Quote iscrizioni 2018 € 530,00
03 Quote iscrizioni 2019 € 36.720,46
04 Contributo Fofi € 5.000,00
05 Ruoli Equitalia € 43,43
06 Rimborsi FOFI €  6.210,96
Totale Entrate € 149.783,61
Parte Il — USCITE
Cap. Art. Descrizione
07 Spese Gestione Sede
01  Spese pulizia sede € 1.840,00
02  Spese telefoniche € 361,85
03  Spese elettricita € 924,41
04  Spese gas metano € 297,16
05  Spese condominio € 0,00
06  Spese tari € 1.239,00
07  Spese acqua € 62,59
08  Manutenzione ordinaria e straordinaria € 0,00
Totale spese Gestione sede € 4.725,01
08 Spese Contributive ed Amministrative
09  Spese conto corrente € 351,95
10 Tasseeiva € 1.816,14
11  Contributo FOFI € 10.575,40
12 Costo dipendente € 2.653,60
13 Commercialista € 126,80
14  Spese agenzia riscossione € 58,50

Totale spese Contributive ed Amministrative € 15.582,39
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Spese Varie

PEC aruba

Software ordinep.net

Costo accreditamento ECM

Costo evento ECM

Contributi e patrocini

Spese rappresentanza

Spese viaggi

Acquisto stampante per card, accessori € consumabili
Manifestazione caduceo

Spese legali

Fondo solidarieta

Collaborazione esterna

Lavori ampliamento sala congressi e variazioni catastali
Documentazione sicurezza luogo di lavoro
Arredamento

Spese cancelleria, postali e acquisti vari

Totale spese varie

Totale Uscite

TOTALE ENTRATE 2019
TOTALE USCITE 2019

Avanzo anno 2019

€ 500,00

€ 720,84

€ 6.300,01
€ 4.629,40
€ 150,00
€ 1.456,70
€ 7.660,18
€ 722,83
€ 2.000,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 408,62
€ 6.030,71
€ 500,00
€ 145,99
€ 806,05

€ 32.031,33

€ 52.338,73

€ 149.783,61
€ 52.338,73

€97.444,88



